Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2271, de 27 de novembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012. publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando os artigos 143 e 145 da Lei n° 8.112, de 11.12.90,

RESOLVE

designar JOSÉ RANK FILHO, matricula SIAPE n° 393112, ocupante do
cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais. SILVANA WEINHARDT DE
OLIVEIRA MADALOSSO VIEIRA, matricula SIAPE n° 393777, ocupante do cargo efetivo
de Assistente em Administração, e RITA DE CÁSSIA SPIRONELLI RAMOS CALDEIRA,
matricula SIAPE n° 1774574, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro-Área, para. sob a
presidência do primeiro, e no prazo de 30 dias. constituírem Comissão de Sindicância a fim
de apurar os fatos descritos no Memorando n° 081-AUDIN/UTFPR e no Relatório de
Auditoria RA2015014-01 - Câmpus Coniélio Procópio e todos aqueles conexos que
emergirem no curso dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

JANTARELLl

Reitor